
KUPNÍ SMLOUVA
„Automatické defibrilátory“

Smluvní strany:

1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
IČO: 75030926
DIČ: není plátce DPH
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6522192/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 976

(dále jen „kupující“)

a

2. Obchodní firma Medsol s.r.o.
IČO: 24201596
DIČ: CZ24201596
se sídlem: Lužná 591/4; PSČ 160 00, Praha 6 - Vokovice
zastoupená: Mgr. Michalem Barošem, MBA, jednatelem;

Mgr. Antonínem Havlíčkem, MBA jednatelem
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 260001288/0300 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188143

(dále jen „prodávající“)

(prodávající a kupující dále společně rovněž jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů („občanský zákoník“), tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“).

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19.11.2021 (dále jen 
„nabídka“) podaná ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Automatické defíbrilátory“ (dále jen „výběrové řízení“), zadávané v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), mimo režim 
zadávacího řízení.



Článek I.
Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 15 ks automatických 
defíbrilátorů, a to včetně a 60 ks kompatibilních defibrilačních elektrod (2 páry ke každému 
automatickému defíbrilátorů) dle technické specifikace v příloze č. 1 (dále jen „předmět koupě“ 
nebo „zboží“), která tvoří nedílnou součást této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu koupě, a závazek kupujícího zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Součástí závazku je rovněž i doprava zboží prodávajícím do místa plnění dle čl. V této smlouvy, 
seznámení kupujícího s obsluhou předmětu koupě - instruktáž personálu kupujícího dle zákona 
č. 89/2021 Sb., zákon o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb„ o 
léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších 
předpisů, manuál k použití v českém jazyce v tištěné i v elektronické podobě, příslušenství a 
zajištění záručního servisu, a to včetně provádění všech předepsaných kontrol výrobcem 
v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb., zákon o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 
378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve 
znění pozdějších předpisů (bezpečnostně technické kontroly a kontroly elektrické bezpečnosti) 
bezplatně.

3. Prodávající je pro účely dodání zboží kupujícímu vázán veškerými podmínkami této smlouvy a 
nabídkou učiněnou v rámci výběrového řízení. Prodávající dále prohlašuje, že veškeré 
skutečnosti, informace a požadavky tak, jak mu byly kupujícím v rámci výběrového řízení 
sděleny, jsou jakožto souhrn skutkových a právních okolností ve smyslu ust. § 1728 občanského 
zákoníku plně dostačující pro řádné plnění závazku v jeho rozsahu vymezeném ke dni uzavření 
této smlouvy.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání zboží 
kupujícímu. Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají na základě potvrzení této 
skutečnosti na „dodacím listu“, který bude opatřen podpisy obou smluvních stran nebo jimi 
pověřenými osobami, po řádném předání zboží a jeho akceptaci ze strany kupujícího.

5. Prodávající se zavazuje splnit následující ekologické požadavky kupujícího ve vztahu 
k minimalizaci množství obalů předmětu koupě:

a. Objem a hmotnost obalů musí odpovídat minimálním hodnotám nutným pro zachování 
nezbytné úrovně bezpečnosti, hygieny a přijatelnosti pro balené zboží i pro kupujícího;

b. Obaly musí být vyrobeny tak, aby umožňovaly opětovné použití nebo využití v souladu 
s konkrétními požadavky;

c. Obsah škodlivých či nebezpečných látek v obalech z hlediska emisí, popela a výluhů ze 
spalování nebo skladování musí být minimalizován;

d. Obaly musí být dostatečně pevné, aby se zajistilo, že je v nich zboží bezpečně uzavřeno, 
a musí být vyrobeny ze snadno recyklovatelných materiálů a/nebo materiálů 
pocházejících z obnovitelných zdrojů;

e. Všechny obalové materiály musí být snadno ručně rozdělitelné na recyklovatelné části 
sestávající z jednoho materiálu (např. z lepenky, papim, plastu, textilu);

f. Prodávající odstraní obaly a zodpovědně je zlikviduje, aniž by tím kupujícímu vznikly 
jakékoli výdaje;

2



g. Obaly musí být dostatečně pevné, aby kupujícímu umožnily zboží uskladnit a za 
přiměřených podmínek zajišťovat po dobu skladování adekvátní ochranu.

Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za 1 kus automatického defíbrilátoru činí:

Cena bez DPH: [40 860,00 ] Kč
DPH 21%: [ 8 580,60 ] Kč
Cena včetně DPH: [49 440,60 ] Kč

Kupní cena za 1 kus defibrilační elektrody činí:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

[285,00 ] Kč 
[ 59,85 ] Kč 
[344,85 ] Kč

Celková cena za dodávku 15 ks automatických defíbrilátorů a 60 ks defibrilačních elektrod
v • rcmí:
Cena bez DPH: [630 000,00 ] Kč
DPH 21 %: [132 300,00] Kč
Cena včetně DPH: [762 300,00 ] Kč

2. Cena je sjednána jako konečná a zahrnuje veškeré náklady související s dodáním zboží za 
podmínek stanovených touto smlouvou, tzn. veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 
kvalitnímu dodání zboží (zejména pak dodání požadovaného zboží prodávajícím kupujícímu, 
doprava zboží do místa dodání dle této smlouvy). Kupní cena dále zahrnuje seznámení s 
obsluhou, manuál k použití v českém jazyce a veškeré příslušenství, jakož i instalace a zajištění 
kompletního záručního servisu, včetně pravidelných bezpečnostně-technických kontrol a kontrol 
elektrické bezpečnosti.

3. Prodávající je povinen následující pracovní den po dodání zboží na základě potvrzeného 
Dodacího listu vystavit na odebrané zboží kupujícímu daňový doklad (fakturu) se splatností 14 
dní ode dne doručení kupujícímu (tzn. nejpozději 16. 12. 2021).

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního 
předpisu (zejména § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). Přílohou faktury bude kopie dodacího listu, potvrzeného kupujícím. V 
případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn zaslat ji ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených 
dokladů kupujícímu. Faktura bude obsahovat rozpis jednotlivých dodávek.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.

6. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
připsána ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Kupující nebude poskytovat zálohy na kupní cenu.

3



T

Článek III.
Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 15. 12. 2021, a to v požadovaném 
množství a kvalitě.

Článek IV.
Místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat objednané zboží dle této smlouvy do místa dodaní zboží, kterým je 
sídlo kupujícího, nebo dle dispozic kupujícího na základě předchozí domluvy smluvních stran.

Článek V.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž 
za dodané zboží se považuje jejich bezvýhradné převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
dodacího listu ze strany kupujícího.

2. Dodací list musí obsahovat následující skutečnosti:
• Číslo objednávky;
• označení smluvních stran;
• datum a místo předání zboží;
• popis zboží, které je na základě dodacího listu předáváno;
• soupis předávané dokumentace (návody k použití, záruční listy atd.);
• důvod kupujíčího pro odmítnutí zboží;
• výhrady kupujícího k přebíranému zboží;
• podpisy smluvních stran a/nebo jimi pověřených osob.

3. V případě opožděného či jiným způsobem vadného dodání dodávky zboží je kupující oprávněn 
převzetí takové dodávky zboží odmítnout.

Článek VI.
Reklamace a záruka

1. Kupující je oprávněn reklamovat vady jakosti:
zjevné - do 5 pracovních dnů od řádné realizace dodávky zboží, 
skryté - kdykoli v průběhu záruční doby zboží.

2. Kupující je povinen uplatnit reklamaci ve stanovené lhůtě písemně, a to prostřednictvím 
elektronické pošty na kontaktní email prodávajícího nebo prostřednictvím faxu na faxové číslo 
prodávajícího nebo prostřednictvím poštovní přepravy.

3. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za vady zboží:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,
b) právo na výměnu vadného zboží,
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží.

4. Prodávající je povinen řádně reklamované vady zboží bezplatně odstranit, vyměnit vadné zboží 
či poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných

4



F7

vad zboží dle požadavku kupujícího. Prodávající je povinen nastoupit na opravu reklamované 
vady zboží nejpozději do 24 hodin od jejího nahlášení. Prodávající se dále zavazuje, v případě 
opravy trvající déle než 72 hodin, k bezplatnému zapůjčení náhradního přístroje odpovídající 
nebo vyšší kvality, a to po celou dobu opravy zboží a po celou dobu trvání záruční lhůty.

5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na dodávku zboží v délce trvání:
• 60 měsíců - pro automatické defíbrilátory (15 ks);
• 24 měsíců - pro defibrilační elektrody.

Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání objednaného zboží kupujícímu a akceptace ze strany 
kupujícího (tj. potvrzením dodacího listu). V případě odstraňování vad předmětu koupě se 
vztahuje takto sjednaná záruka i na komponenty zboží použité za účelem odstranění vady zboží.

6. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v servisním středisku prodávajícího, popř. v
[Medsol s.r.o. - Za Brankou 444, Hostouň, PSČ 273 53, mail _____ __________ a telefon
servisního střediska: Prodávající zabezpečí bezplatně dopravu vadného
předmětu koupě od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného předmětu 
koupě zpět ke kupujícímu. Komunikace se servisem Prodávajícího bude probíhat výhradně 
v českém jazyce a v běžné pracovní době od 8 do 16 hod ve všední dny.

Článek VII.
Ukončení smluvního vztahu a odstoupení od smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným odstoupením v 
případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z 
porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle 
směřujícího k odstoupení od smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
a) nikoli včasná realizace dodávky zboží nebo nedodání kompletní dodávky zboží;
b) nedodržení smluvního ujednání o záruce za jakost;
c) neuhrazení kupní ceny prodávajícímu déle než 14 dní, přičemž kupující neuhradí fakturu ani 

po předchozím písemném upozornění prodávajícím v dodatečné 15denní lhůtě;
d) nevyřízení prodávajícím řádně uplatněné reklamace zboží ve lhůtě a způsobem dle podmínek 

této smlouvy.

4. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v rozporu s čl. IV. této smlouvy se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny objednaného 
zboží bez DPH.

2. V případě prodlení prodávajícího během záruční doby s odstraněním vady nebo vyřízením 
reklamace nebo nevyjádří-li se k uplatněné reklamaci ve lhůtě stanovené dle čl. VII. odst. 4 této 
smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za 
každý i započatý den prodlení.

5



3. V případě, že poruší prodávající jakoukoliv jinou povinnost definovanou touto smlouvou, je 
kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý 
případ takového porušení.

4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní strany 
dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení až do úplného zaplacení.

5. Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v 
příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní strany 
tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek IX.
Komunikace mezi smluvními stranami

1. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele pošty 
do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k doručení 
písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporným datum doručení písemnosti, považuje se za 
termín doručení třetí den po prokazatelném odeslání písemnosti.

2. Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu nebo faxem. Elektronické adresy účastníků 
této smlouvy, na které je možné činit právní úkony i bez certifiko váného podpisu, jsou uvedeny 
v odst. 6 tohoto článku smlouvy. Emailová zpráva je prokazatelně doručená v případě, kdy bude 
doručení prokázáno: a) odesláním emailové zprávy a současně b) doručením doručenky 
odesilateli o přijetí zprávy do emailové schránky adresáta. Faxová zpráva bude prokazatelně 
doručena v případě, kdy doručení bude prokázáno a) odesláním faxové zprávy a současně b) 
doručením doručenky odesilateli o přijetí zprávy na faxové číslo adresáta.

3. Zprávy zasílané faxem nebo e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob 
smluvních stran.

4. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany.

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují. O této změně není nutné uzavírat 
písemný dodatek ke smlouvě.

6. Oprávněné osoby:

za kupujícího: e-mail:

za prodávajícího; e-mail:

Článek X.
Závěrečná ujednání

1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 
jednat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se 
sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla 
příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou 

6



písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději 
do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. Smluvní strany jsou povinny 
při změnách smlouvy respektovat pravidla obsažená v § 222 Z2NZ.

2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se závazkový vztah založený touto rámcovou 
smlouvou občanským zákoníkem.

3. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude 
tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení bude 
nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co 
nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření 
této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit 
smírně vzájemnou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny na 
základě návrhu jedné ze smluvních stran příslušným soudem ČR.

5. Prodávající se zavazuje, že nepostoupí případnou pohledávku vůči kupujícímu na jiného věřitele 
bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

6. Prodávající souhlasí, aby kupující dále prodával zboží dodané v rámci plnění této smlouvy svým 
zákazníkům, tj. dalším subjektům.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za účelem 
provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s platnou legislativou, 
zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy 
v Registru smluv zajistí v zákonných termínech kupující. Prodávající zároveň prohlašuje, že byl 
před podpisem této smlouvy seznámen s Prohlášením kupujícího o ochraně osobních údajů na 
jeho webových stránkách - www.zachranka.cz.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v této smlouvě uveřejněné v 
Registru smluv se děje v souladu s předmětným zákonem a s článkem 6 odst. 1 pí srn. c) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
obsažené v této smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

9. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním 
smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti.

10. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného.

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, obě splatností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

7



12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv.

13. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, 
připojují k ní smluvní strany své podpisy.

V dne ....O..8..<12. 2021

MUDr. Pavel Rusý
ředitel

Zdravotnická záchranná služfca 
Střeríadaského kraje 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 KiaHno 

IČ: 750 30 926
Tel,: 312 256 601 36

V Praze, dne................

Mgr. Antonín Havlíček, MBA 
jednatel

Příloha:
Příloha č. 1 Technická specifikace zboží



7r Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno

telefon: +420 312 256 601, fax: +420 312 256 610 
IČO: 75030926

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

Zastoupený: MUDr. Pavel Rusý, ředitel

IČO: 75030926

Název zakázky: Automatické defibrilátory

Datum vyhlášení: 8.11.2021

Nabízený přístroj:
Přístroj: Automatický externí defibrilátor (AED)
Výrobce: Physio-Control, lne
Typ: LIFEPAK 1000

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka 15 ks automatických defíbrilátorů dle této technické 
specifikace. Ke každému přístroji budou dodány dva páry defibrilačních elektrod pro dospělé pacienty (tj. 
celkem 60 ks), požadované dokumenty a bude provedena instruktáž personálu Zadavatele.

Nabízený přístroj LIFEPAK 1000, splňuje veškeré podmínky a požadavky uvedené v zadávací dokumentaci:

Zadavatel požaduje, aby dodaná zařízení měla následující parametry:

1. Automatické defibrilátory (dále jen „AED“):
• AED přístroj vhodný pro použití v podmínkách IZS; // ANO
• přístroj s vybavením pro použití u dospělých pacientů; // ANO
• možnost rozšíření vybavení pro použití i u novorozenců; // ANO
• automatické vyhodnocení stavu pacienta, možnost aplikace defibrilačního výboje do 2 minut od zahájení 

resuscitace; // ANO
• bifázická křivka výboje; // ANO
• sekvence energie - uživatelem 150 - 360 J; //ANO - nastavitelné uživatelem
• sekvence výrobního nastavení 200, 300, 360 J a 360 J pro každý další výboj; // ANO
• doba nabíjení na 360 J do 12 sekund; //ANO
• možnost použití dětských elektrod (do 8 let věku / do 25 kg); // ANO
• režim AED; // ANO
• možnost rozšíření defíbrilátorů o funkci manuálního režimu a zobrazení průběhu EKG křivky z 

defibrilačních elektrod nebo použitím 3 svodového EKG kabelu se zobrazením hodnoty srdeční 
frekvence; // ANO

• automatické testování přístroje,7/ANO
• textové, hlasové zprávy v českém jazyce a vizuální instrukce; //ANO
• LCD displej, min velikost 5.5";// ANO - 5.8“

IČO: 75030926Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje
Vančurova 1544,272 01 Kladno

Tel.:+420 312 256 601
Fax:+420 312 256 610

e-mail: info@zachranka.cz



• možnost přenosu dat do počítače; // ANO
• uložení nepřetržitého monitoringu EKG min. 40 min a uložení údajů o min. dvou pacientech alespoň v 

rozsahu: záznam události, nepřetržitý záznam EKG a souhrn kódu činností; // ANO - software pro
stahování dat DT Express™

2. Defibrilační elektrody kompatibilní s elektrodami používanými ZZS SČK (používaný typ QUIK COMBO 
REDI-PAK) v sanitních vozech s možností jejich přepojení do defíbrilátorů ZZS SČK pro kontinuální 
resuscitaci; // ANO - defibrilační elektrody QUIK-COMBO REDI-PAK

3. Baterie:
• indikátor stavu kapacity baterie; // ANO
• nenabijecí jednorázová;//ANO - Li/MnO2 12,0 V, 4,5 Ah
• bezúdržbová; // ANO
• životnost baterie min 400 výbojů o hodnotě 200 J; // ANO - minimálně 440 výbojů o energii 200 J
• garantovaná životnost při pohotovostním režimu min. 5 let; // ANO - 5 let
• vizuální upozornění na vybitou baterii nebo nutnost servisního zásahu; // ANO

4. Ostatní:
• max. hmotnost přístroje včetně elektrod a baterie do 3,5 kg; // ANO - 3,2kg
• min. záruka na přístroj 60 měsíců / 5 let; // ANO - 5 let
• výška max. 9 cm; // ANO - 8,7cm
• šířka max. 25 cm; // ANO - 23,4cm
• hloubka max. 29 cm; // ANO - 27,7cm

IČO: 75030926Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje
Vančurova 1544,272 01 Kladno

Tel.: +420 312 256 601
Fax:+420 312 256 610

e-mail: info@zachranka.cz


